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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 27/09/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:47.341
Media del dia 01:58.113
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.076
Tiempo medio grupo prueba 01:58.577
Pilotos en grupo 34
Mejor tiempo grupo 01:47.341
Tiempo medio grupo 01:57.924




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280550 01:47.341 [ 01:47.341 | 00:00.000 | 00:10.772 | 00:00.000 | 00:10.583| 44
P281482 01:47.496 [ 00:00.154 | 00:00.154 | 00:10.617 | 00:00.154 | 00:10.428 | 72
P282223 01:47.642 ( 00:00.146 | 00:00.301 | 00:10.471| 00:00.301 | 00:10.282 | 32
P257308 01:48.008 [ 00:00.365| 00:00.666 | 00:10.105 | 00:00.666 | 00:09.916| 82
P282229 01:48.940 [ 00:00.932 | 00:01.599| 00:09.173 | 00:01.599 | 00:08.984| 26
P282248 01:49.496 [ 00:00.556 | 00:02.155] 00:08.616 | 00:02.155| 00:08.427| 51
P282238 01:49.684 [ 00:00.187 | 00:02.343 | 00:08.428 | 00:02.343 | 00:08.239 | 28
P280553 01:50.272 [ 00:00.587 | 00:02.930| 00:07.841 | 00:02.930 | 00:07.652 | 37
P280555 01:50.541 [ 00:00.269 | 00:03.200 | 00:07.572| 00:03.200 | 00:07.383| 50
P285759 01:52.438 [ 00:01.896 | 00:05.096 | 00:05.675| 00:05.096 | 00:05.486| 33
P282218 01:52.746 [ 00:00.308 | 00:05.405| 00:05.366 | 00:05.405| 00:05.177| 34
P282225 01:52.817[ 00:00.071 | 00:05.476 | 00:05.295] 00:05.476 | 00:05.106| 31
P282235 01:53.356 [ 00:00.538 | 00:06.015| 00:04.756 | 00:06.015| 00:04.567| 39
P280551 01:53.558 [ 00:00.201 | 00:06.216 | 00:04.555] 00:06.216 | 00:04.366 | 33
P282230 01:54.944 [ 00:01.386 | 00:07.603 | 00:03.168 | 00:07.603 | 00:02.979| 43
P280545 01:55.034 [ 00:00.089 | 00:07.693 | 00:03.078 | 00:07.693 | 00:02.889 | 25
P282240 01:55.707 [ 00:00.672 | 00:08.366 | 00:02.406 | 00:08.366| 00:02.217| 50
P280547 01:57.577( 00:01.870 | 00:10.236 | 00:00.535] 00:10.236 | 00:00.346| 23
P282231 01:58.695 [ 00:01.117 | 00:11.353 | 00:00.581 | 00:11.353 | 00:00.770| 40
P282228 01:59.677 [ 00:00.982 | 00:12.336| 00:01.564 | 00:12.336| 00:01.753| 51
P282239 01:59.678 [ 00:00.000 | 00:12.337 | 00:01.565| 00:12.337| 00:01.754| 51
JorgeFrias 02:00.832 [ 00:01.154 | 00:13.491 | 00:02.719| 00:13.491 | 00:02.908 | 55
P282237 02:00.840 [ 00:00.008 | 00:13.499 | 00:02.727 | 00:13.499 | 00:02.916| 25
P280552 02:01.168 [ 00:00.328 | 00:13.827 | 00:03.055| 00:13.827 | 00:03.244 | 57
P282799 02:01.233 [ 00:00.064 | 00:13.892 | 00:03.120 | 00:13.892 | 00:03.309 | 37
P282226 02:01.949 [ 00:00.715 | 00:14.608 | 00:03.835| 00:14.608 | 00:04.024| 21
P280548 02:02.624 [ 00:00.674 | 00:15.282 | 00:04.510| 00:15.282 | 00:04.699 | 38
KonsalsaSI 02:02.995 [ 00:00.371 | 00:15.654 | 00:04.881 | 00:15.654 | 00:05.070 | 25
P282227 02:09.098 [ 00:06.103 | 00:21.757 | 00:10.984 | 00:21.757 | 00:11.173 6
P282233 02:13.962 | 00:04.864 | 00:26.621 | 00:15.849 | 00:26.621 | 00:16.038 | 22
P282234 02:15.234 | 00:01.272 | 00:27.893 | 00:17.121 | 00:27.893 | 00:17.310| 38
P282249 02:37.994 | 00:22.760 | 00:50.653 | 00:39.881 | 00:50.653 | 00:40.070| 21
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